DICHIARAZIONE DI PRESENTAZIONE LISTA
dei candidati a rappresentanti DOCENTI
nel Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo Moscato Gallina
MOTTO
__________________________________________________________________



__________________________________________________________________

I sottoscritti elettori, nel numero di ……………, risultanti dalle firme contenuti nel foglio allegato, dichiarano di presentare per le prossime elezioni del Consiglio d’Istituto una lista di ………… candidati nelle persone e nell’ordine seguente: 

	N. Ord.
	Cognome e Nome
	Luogo e data di nascita
	Sede di servizio

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


Nella loro qualità di candidati per l'elezione del Consiglio d'Istituto, di accettare incondizionatamente la candidatura nella lista presentata con questo modulo dichiarando altresì di non far parte né intenderanno far parte di altre liste.

A corredo della presente uniscono N. ……. dichiarazioni di accettazione di candidatura, e di N. ……... dichiarazioni di presentazione di candidatura, firmate.
Reggio Cal, ____________
